
Har du en utländsk examen som läkare, sjuksköterska, 
röntgensjuksköterska, fysioterapeut, barnmorska eller 
tandläkare och vill förbättra dina kunskaper i svenska?
Genom en intensivutbildning i sjukvårdssvenska är du ett 
steg närmare svensk legitimation och ett arbete inom 
svensk sjukvård.

Idag är det brist på kvalificerad personal inom hälso- och 
sjukvård.  Språk- och litteraturcentrum vid Lunds universitet har 
därför i samarbete med Region Skåne och Arbetsförmedlingen 
tagit fram en distansutbildning för dig med utländsk examen 
som planerar att genomföra Socialstyrelsens kunskapsprov för 
legitimerade yrken inom hälso- och sjukvård. 

Du får språkliga verktyg i svenska med fokus på patientkontakt, 
journalskrivande, sjukdomar och åkommor samt skillnaden 
mellan vårdspråk och allmänspråk. Utbildningen genomsyras 
av träning i muntlig och skriftlig kommunikation, hör- och 
läsförståelse. Hela utbildningen ges på distans via Zoom samt 
med stöd av den nätbaserade lärplattformen Canvas. 

Utbildningen motsvarar 37,5 hp och ger efter godkänt slutprov 
(TISUS) behörighet i svenska för högskolestudier. Utbildningen 
ger alltså samma behörighet som motsvarar Svenska 3 eller 
Svenska som andraspråk 3 från gymnasieskolan eller Komvux.  

MÅLGRUPP

Utbildningen vänder sig till dig med utländsk examen, som inte 
har fått svensk legitimation inom ditt vårdyrke.

BEHÖRIGHET

För att bli antagen måste du uppfylla följande behörighetskrav:

• Examen från ett land utanför Sverige, inom följande 
legitimationsyrken; läkare, sjuksköterska, röntgensjuksköterska, 
fysioterapeut, barnmorska eller tandläkare.

• Beslut från Socialstyrelsen om bifall av din utländska utbildning.
Socialstyrelsen - Få din utbildning granskad

• Kunskap i svenska ungefär motsvarande SVA 1.

• Bosatt i Sverige.

• Hög motivation och möjlighet att satsa mycket tid.

ANTAGNINGSPROCESS 

Lunds universitet erbjuder 60 platser i samarbete med Region 
Skåne och Arbetsförmedlingen. 

Region Skåne erbjuder platser till dig som bor i Skåne. 

Arbetsförmedlingen erbjuder platser till dig som bor i hela                   
Sverige och som är inskriven på Arbetsförmedlingen. 

Efter ansökningstiden kommer alla behöriga att bjudas in till ett 
muntligt och skriftligt antagningsprov i svenska via Zoom.

För att ta del av insatser via Region Skåne och Arbetsförmedlingen 
kan vi behöva se uppehållstillstånd.

KURSSTART

Introduktionsvecka den 6–10 november 2023

Kursen ges på helfart (100%) från den 13 nov 2023 till den 14 
maj 2024. Obligatorisk undervisning varje dag.

ANMÄL DIG HÄR mellan 2–31 augusti 2023

För mer info: Lunds universitets uppdragsutbildningskatalog

Observera att kursen inte är CSN-berättigad.

KONTAKTINFORMATION 

Florencia Aguilera, Projektkoordinator

svenska@education.lu.se

Lund University Commissioned Education

Mikael Lövden, Arbetsförmedlingen Malmö 

mikael.lovden@arbetsformedlingen.se  

Region Skånes International Office 
international.office@skane.se
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